EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT \'R\"y

@ 3/1 3 -9 Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Giils \@ @ 3/1 3 -9 Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Giils \R\w

Besser Bus&Bahn

Zum Kuckuck

* Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH * Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
G\ - bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 (5\ - bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 mit 9 Uhr|
2025: Minigruppenkarten ganztagig giiltig.
FuBnote 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 FuRnote 13 13 13 13 13 13
CGM Arena/Stadion ab|05:21|05:51|06:21|06:51|07:21|07:51|08:21{08:51(09:21|09:5110:21{10:51|11:21{11:51|12:21|12:51| 13:21|13:51 | 14:21|14:51|15:21 | 15:51 CGM Arena/Stadion ab[16:21[16:51|17:21(17:51{18:21|18:51|19:21{20:06|20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 23:06
Jahnstr. 05:21]05:51|06:21|06:51{07:21|07:51|08:21|08:51(09:21|09:51[10:21{10:51|11:21{11:51|12:21{12:51|13:21|13:51 | 14:21|14:51|15:21 | 15:51 Jahnstr. 16:21|16:51(17:21[17:51(18:21|18:51{19:21|20:06|20:36|21:06 | 21:36 | 22:06 | 23:06
Weberplatz 05:23|05:53|06:23 |06:53|07:23|07:53 | 08:23 | 08:53 [ 09:2309:53|10:23|10:53| 11:23| 11:53 | 12:23| 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 [ 14:53 | 15:23| 15:53 Weberplatz 16:23|16:53(17:2317:53[18:23 | 18:53|19:23|20:08|20:38|21:08|21:38 | 22:08 | 23:08
Schillerstr. 05:24105:54106:24|06:54|07:24|07:54 | 08:24 |08:54|09:24 | 09:54 | 10:24 [ 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24| 12:54| 13:24 | 13:54 | 14:24| 14:54 | 15:24 | 15:54 Schillerstr. 16:24|16:54 (17:2417:54[18:24|18:54|19:24|20:09|20:39(21:09|21:39|22:09|23:09
Héndelplatz 05:25|05:55|06:25|06:55|07:25|07:55|08:25|08:55(09:25|09:55(10:25 | 10:55| 11:25| 11:55 | 12:25|12:55 | 13:25| 13:55 | 14:25| 14:55| 15:25 | 15:55 Héndelplatz 16:25|16:55|17:25|17:55|18:25|18:55|19:25(20:10(20:40|21:10 | 21:40 | 22:10| 23:10
Mozartplatz 05:26|05:56 | 06:26 | 06:56 | 07:26|07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26| 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26| 14:56 | 15:26 | 15:56 Mozartplatz 16:26|16:56 (17:26|17:56 [ 18:26 | 18:56 | 19:26|20:11{20:41(21:11|21:41|22:11|23:11
Schitzenhof & 05:28|05:58|06:28|06:58|07:28|07:58 |08:28 |08:58 | 09:28|09:58|10:28 | 10:58|11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28|13:58 | 14:28|14:58 | 15:28 | 15:58 Schiitzenhof d& 16:28|16:58|17:28|17:58|18:28|18:58 | 19:2820:13|20:43|21:13|21:43 | 22:13|23:13
Anschitzstr. d& 05:2905:59|06:29|06:59|07:29|07:59 | 08:29|08:59|09:29{09:59 [ 10:29|10:59|11:29 | 11:59{12:29 | 12:59| 13:29 | 13:59 | 14:29| 14:59 | 15:29| 15:59 Anschitzstr. d& 16:29(16:59|17:29(17:59(18:29|18:59(19:2920:14|20:44 | 21:14 | 21:44|22:14 | 23:14
Schenkendorfplatz & 05:30{06:0006:30{07:00|07:30{08:00{08:30|09:00{09:30|10:00{10:30|11:00{11:30{12:00|12:30{13:00| 13:30{ 14:00 | 14:30| 15:00 | 15:30 | 16:00 Schenkendorfplatz d 16:30{17:00{17:30(18:00{18:30| 19:00{19:30{20:15|20:45|21:15|21:45|22:15|23:15
Sachsenstr. 05:31/06:01{06:31[07:01|07:31{08:01/08:31{09:01(09:31{10:01|10:31|11:01{11:31|12:01{12:31|13:01{13:31|14:01|14:31[15:01|15:31{16:01 Sachsenstr. 16:31/17:01(17:31/18:01{18:31{19:01{19:31{20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16| 23:16
Hauptbahnhof £&& & E 05:35|06:05|06:35(07:05|07:35|08:05|08:35|09:05|09:35|10:05{10:35 | 11:05| 11:35| 12:05 | 12:35{ 13:05 | 13:35| 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:35| 16:05 Hauptbahnhof £&& & E 16:35(17:05|17:35/18:05|18:35| 19:05|19:35|20:20{20:50{21:20 | 21:50{22:20 | 23:20
Christuskirche 05:37{06:07 |06:37 | 07:07|07:37|08:07 | 08:37 | 09:07| 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37| 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 [ 15:07 | 15:37 | 16:07 Christuskirche 16:37(17:07|17:37|18:07 [ 18:37|19:07 | 19:37 | 20:22|20:52| 21:22 | 21:52| 22:22| 23:22
Zentralplatz/Forum i & B 05:40{06:10|06:40{07:10|07:40{08:10{08:40|09:10{09:40|10:10{10:40|11:10{11:40{12:10|12:40{13:10| 13:40{ 14:10 | 14:40| 15:10| 15:40| 16:10 Zentralplatz/Forum i & B 16:40{17:10|17:40(18:10{18:40|19:10{19:40|20:25|20:55|21:25|21:55|22:25|23:25
Bf. Mitte/Lohr-Center £® E  an|05:44|06:14|06:44|07:14|07:44|08:14 |08:44|09:14[09:44 | 10:14|10:44 [ 11:14|11:44 | 12:14 | 12:44|13:14 | 13:44|14:14 | 14:44| 15:14 | 15:44 | 16:14 Bf. Mitte/Lohr-Center £&® E  an |16:44|17:14|17:44|18:14|18:44|19:14 | 19:44|20:29(20:59 | 21:29|21:59 | 22:29
Bf. Mitte/Lohr-Center £® E  ab|05:46|06:16|06:46|07:16|07:46|08:16 |08:46|09:16 {09:46 | 10:16{10:46 | 11:16{11:46 | 12:16|12:46 | 13:16 | 13:46| 14:16 | 14:46|15:16 | 15:46 | 16:16 Bf. Mitte/Lohr-Center £&® E  ab |16:46|17:16|17:46|18:16|18:46|19:16|19:46|20:31(21:01|21:31{22:01 | 22:31
Baedekerstr. 05:48|06:18|06:4807:18|07:48/08:18|08:48|09:18|09:48|10:1810:48|11:18|11:48| 12:18{12:48|13:18|13:48 | 14:18|14:48|15:18| 15:48|16:18 Baedekerstr. 16:48(17:18|17:48|18:18|18:48| 19:18|19:48|20:33|21:03|21:33|22:03|22:33
Ludwig-Erhard-Str. 05:49|06:19|06:49|07:19(07:49|08:19(08:49(09:19|09:49|10:19|10:49|11:19(11:49(12:19(12:49(13:19|13:49|14:19|14:49| 15:19| 15:49| 16:19 Ludwig-Erhard-Str. 16:49|17:19|17:49|18:19(18:49(19:19(19:49(20:34 (21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34
Moselbad/K.-Tesche-Str. 05:51|06:21|06:51(07:21|07:51|08:21|08:51{09:21|09:51(10:21{10:51|11:21|11:51[12:21|12:51| 13:21|13:51| 14:21|14:51[15:21| 15:51 | 16:21 Moselbad/K.-Tesche-Str. 16:51[17:21{17:51(18:21[18:51{19:21|19:51|20:36|21:06|21:36 | 22:06 | 22:36
Peter-Klockner-Str. 05:53|06:23|06:53|07:23|07:53 | 08:23|08:53 |09:23 [09:53|10:23 | 10:53 | 11:23|11:53|12:23 | 12:53 | 13:23| 13:53 | 14:23 | 14:53| 15:23| 15:53 | 16:23 Peter-Klockner-Str. 16:53[17:23|17:53 | 18:23 [ 18:53|19:23 | 19:53 |20:38(21:08|21:38 | 22:08 | 22:38
Verwaltungszentrum/Debeka 05:54(06:24|06:54 |07:24|07:54|08:24|08:54|09:24|09:54 | 10:24 [ 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54| 13:24| 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 Verwaltungszentrum/Debeka 16:54|17:24|17:54|18:24(18:54|19:24 | 19:54 [ 20:39(21:09|21:39|22:09 | 22:39
K.-Schumacher-Briicke B 05:55|06:25|06:55|07:25|07:55|08:25|08:55 | 09:25[09:55 | 10:25|10:55|11:25| 11:55| 12:25| 12:55| 13:25| 13:55 | 14:25|14:55(15:25| 15:55| 16:25 K.-Schumacher-Briicke B 16:55(17:25|17:55|18:25(18:55(19:25| 19:5520:40(21:10|21:40(22:10|22:40
Uni/Winninger Str. C 05:57(06:27|06:57|07:27|07:57|08:27 |08:57 |09:27|09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 Uni/Winninger Str. C 16:57|17:27|17:57|18:27(18:57 [ 19:2719:57 | 20:42(21:12|21:42 | 22:12 | 22:42
Féhrhaus 05:58|06:28|06:58|07:28 |07:58 | 08:28 | 08:58 |09:28|09:58 | 10:28|10:58 | 11:28| 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58| 15:28| 15:58 | 16:28 Fahrhaus 16:58(17:28|17:58 | 18:28|18:58 | 19:28|19:58 | 20:43|21:13|21:43|22:13|22:43
In der Laach & 05:59]06:29|06:59|07:29|07:59|08:29|08:59(09:29|09:59(10:29{10:59(11:29{11:59(12:29|12:59|13:29| 13:59| 14:29 | 14:59| 15:29| 15:59 | 16:29 In der Laach & 16:59(17:29(17:59(18:29(18:59(19:29|19:59|20:44|21:14|21:44 | 22:14 | 22:44
Uber'm Rath 06:00{06:30|07:00{07:30|08:00{08:30{09:00|09:30{10:00|10:30{11:00|11:30{12:00{12:30|13:00{13:30| 14:00{ 14:30 | 15:00| 15:30| 16:00 | 16:30 Uber'm Rath 17:00{17:30{18:00|18:30{19:00| 19:30{20:00 | 20:45|21:15|21:45|22:15|22:45
Moselbriicke/Café Hahn B 06:01{06:31{07:01|07:31{08:01|08:31/09:01(09:31(10:01(10:31{11:01{11:31{12:01{12:31{13:01{13:31|14:01|14:31|15:01|15:31|16:01|16:31 Moselbriicke/Café Hahn B 17:01/17:31(18:01{18:31[19:01{19:31{20:01|20:46|21:16|21:46 | 22:16 | 22:46
Giils Alte Schule/Bf &8 & 06:02{06:32|07:02{07:32|08:02{08:32{09:02|09:32{10:02| 10:32{11:02 | 11:32{ 12:02| 12:32 | 13:02{ 13:32| 14:02| 14:32 | 15:02| 15:32| 16:02 | 16:32 Giils Alte Schule/Bf &8 & 17:02{17:32{18:02|18:32(19:02| 19:32|20:02 | 20:47|21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47
Giils Friedhof d | 106:33| | |07:33| | |0833] | |09:33] | |[10:33| | [11:33| | [12:33| | [13:33] | |14:33] | [15:33] | |16:33 Giils Friedhof & | |17:33| | |18:33| | [19:33| | [20:48| | |2148| | |
Bienengarten d& | |06:34| | |07:34| | |08:34| | |09:34| | |(10:34| | [11:34| | |[12:34| | |[13:34| | |14:34] | |15:34] | |16:34 Bienengarten & | [17:34| | [18:34| | [19:34| | |20:49| | |21:49| | | -
Giils Kapelle & | 106:35| | |07:35| | |0835| | |09:35( | |[10:35( | [11:35| | |[12:35| | |[13:35| | |14:35] | [15:35] | |16:35 Giils Kapelle d& | [17:35| | {1835 | [19:35] | |20:50{ | |21:50| | | DEINE WEGE - UNSER NETZ
Keltenring 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 Keltenring 17:03 18:03 19:03 20:03 21:18 22:18(22:48 .
Bisholderweg 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14.04 15:04 16:04 Bisholderweg 17:04 18:04 19:04 20:04 21:19 22:19]22:49 .y .o
Karl-Mannheim-Str. 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 Karl-Mannheim-Str. 17:05 18:05 19:05 20:05 21:20 22:20(22:50 Besser Bus&Bahn
Bisholder & 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 Bisholder d& 17:07 18:07 19:07 20:07 21:22 22:22(22:59 Der GrOBe Wagen_
Karl-Mannheim-Str. Karl-Mannheim-Str. 23:01 . v
Bisholderweg Bisholderweg 23:02 ”
Keltenring Keltenring 23:03 Immer fur EUCh da.
Glls Friedhof & Glls Friedhof & 23:05
Bienengarten d Bienengarten & 23:06
Giils Kapelle & an Giils Kapelle & an 23:.07
FuBnotenerkldrung: FuBnotenerkldrung:
13 = Linie 13 13 = Linie 13
FuBnote 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13| P |P13 FuRnote P |P13| P |P13| P [P13| P [P13| P P3| P |IA | P
CGM Arena/Stadion ab|05:21|06:21 07:21{07:51{08:21|08:51|09:21|09:51|10:21(10:51{11:21|11:51|12:21{12:51(13:21[13:51|14:21|14:51| 15:21| 15:51| 16:21 CGM Arena/Stadion ab [16:51(17:21|17:51(18:21{18:51|19:21|20:06 | 20:36|21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06
Jahnstr. 05:21]06:21 07:21{07:51{08:21{08:51|09:21|09:51|10:21(10:51{11:21|11:51{12:21{12:51{13:21[13:51|14:21|14:51|15:21| 15:51| 16:21 Jahnstr. 16:51|17:21(17:51|18:21[18:51|19:21|20:06|20:36|21:06|21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06
Weberplatz 05:23|06:23 07:23|07:53|08:23|08:53|09:23|09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23|11:53 | 12:23 | 12:53 [ 13:23 | 13:53| 14:23| 14:53| 15:23| 15:53 | 16:23 Weberplatz 16:53|17:23(17:53|18:23(18:53 | 19:23|20:08|20:38|21:08|21:38|22:08 | 22:38 | 23:08
Schillerstr. 05:24|06:24 07:24|07:54|08:24 |08:54 |09:24 | 09:54 | 10:24|10:54 | 11:24|11:54 | 12:24 | 12:54|13:24 | 13:54| 14:24 | 14:54| 15:24 | 15:54 | 16:24 Schillerstr. 16:54|17:24|17:54|18:24|18:54|19:24|20:09|20:39(21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39| 23:09
Héndelplatz 05:25|06:25 07:25|07:55(08:25|08:55|09:25(09:55| 10:25|10:55 | 11:25| 11:55| 12:25|12:55|13:25| 13:55| 14:25 | 14:55| 15:25| 15:55 | 16:25 Héndelplatz 16:55|17:25|17:55|18:25|18:55|19:25|20:10(20:40(21:10|21:40 | 22:10 | 22:40| 23:10
Mozartplatz 05:26|06:26 07:26{07:56|08:26|08:56 |09:26|09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26| 15:56 | 16:26 Mozartplatz 16:56|17:2617:56 | 18:26[18:56 | 19:26{20:11|20:41{21:11]21:41|22:11|22:41|23:11
Schitzenhof & 05:28|06:28 07:28|07:58|08:28|08:58|09:2809:58 | 10:28{10:58 | 11:28|11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58|14:28 | 14:58|15:28 | 15:58 | 16:28 Schitzenhof & 16:58(17:28|17:58|18:28|18:58 | 19:28|20:13|20:43|21:13|21:43|22:13|22:43|23:13
Anschitzstr. & 05:2906:29 07:29|07:59|08:29|08:59|09:29(09:59 | 10:29{10:59 [ 11:29{11:59 | 12:29|12:59|13:29| 13:59| 14:29 | 14:59| 15:29| 15:59 | 16:29 Anschitzstr. d 16:59(17:29|17:59|18:29(18:59|19:29|20:14 | 20:44|21:14 | 21:44 | 22:14|22:44 | 23:14
Schenkendorfplatz & 05:30{06:30 07:30(08:00{08:30{09:00(09:30(10:00|10:30{11:00{11:30{12:00{12:30|13:00{13:30| 14:00{ 14:30 | 15:00| 15:30| 16:00 | 16:30 Schenkendorfplatz & 17:00{17:30|18:0018:30{19:00| 19:30{20:15|20:45|21:15|21:45|22:15|22:45|23:15
Sachsenstr. 05:31/06:31 07:31/08:01{08:31[09:01/09:31{10:01|10:31{11:01[11:31{12:01[12:31|13:01{13:31|14:01{14:31|15:01| 15:31|16:01 | 16:31 Sachsenstr. 17:01{17:31]18:01/18:31[19:01|19:31|20:16 | 20:46|21:16 | 21:46 | 22:16|22:46 | 23:16
Hauptbahnhof 48 & E 05:35/06:35|07:05(07:35|08:05(08:35|09:05|09:35(10:05| 10:35{11:05 | 11:35{ 12:05| 12:35|13:05|13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35 Hauptbahnhof £&& & E 17:05(17:35|18:05|18:35|19:05| 19:35|20:20 | 20:50{21:20 | 21:50 | 22:20{ 22:50 | 23:20
Christuskirche 05:37|06:37|07:07 | 07:37|08:07|08:37 | 09:07 | 09:37| 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37| 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 Christuskirche 17:07(17:37|18:07|18:37[19:07|19:37|20:22 | 20:52|21:22| 21:52 | 22:22 | 22:52| 23:22
Zentralplatz/Forum i & B 05:40{06:40|07:10{07:40|08:10{08:40{09:10|09:40{10:10|10:40{11:10|11:40{12:10{12:40|13:10{13:40| 14:10{ 14:40 | 15:10| 15:40| 16:10 | 16:40 Zentralplatz/Forum i & B 17:10{17:40{18:10|18:40{19:10|19:40{20:25|20:55|21:25|21:55 | 22:25|22:55 | 23:25
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E an|05:44|06:44|07:14|07:44|08:14|08:44|09:14|09:44|10:14|10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14|13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14| 15:44| 16:14 | 16:44 Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E an|17:14|17:44|18:14|18:44[19:14|19:44|20:29|20:59|21:29|21:59|22:29 | 22:59
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E ab|05:46|06:46|07:16|07:46|08:16|08:46|09:16|09:46|10:16|10:46|11:16|11:46|12:16(12:46 | 13:16[13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16| 15:46| 16:16 | 16:46 Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E ab[17:16|17:46|18:16|18:46|19:16|19:46|20:31|21:01|21:31|22:01|22:31|23:01
Baedekerstr. 05:48|06:48|07:18(07:48|08:18|08:4809:18(09:48| 10:1810:48|11:18|11:48|12:18|12:48|13:18| 13:48|14:18|14:48 | 15:18 | 15:48|16:18 | 16:48 Baedekerstr. 17:18(17:48(18:18|18:48(19:18|19:48|20:33|21:03|21:33|22:03 | 22:33|23:03
Ludwig-Erhard-Str. 05:49|06:49|07:19|07:49(08:19|08:49(09:19(09:49|10:19|10:49|11:19|11:49(12:19(12:49(13:19(13:49 | 14:19|14:49|15:19| 15:49| 16:19| 16:49 Ludwig-Erhard-Str. 17:19|17:49(18:19(18:49(19:19(19:49|20:34 | 21:04|21:34|22:04 | 22:34 | 23:04
Moselbad/K.-Tesche-Str. 05:51{06:51|07:21(07:51|08:21|08:51[09:21{09:51|10:21(10:51{11:21|11:51|12:21{12:51|13:21| 13:51|14:21| 14:51 | 15:21|15:51| 16:21 | 16:51 Moselbad/K.-Tesche-Str. 17:21(17:51{18:21(18:51{19:21{19:5120:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06
Peter-Klockner-Str. 05:53|06:53|07:23|07:53|08:23|08:53 {09:2309:5310:23[10:53|11:23|11:53|12:23| 12:53 | 13:23| 13:53 | 14:2314:53 | 15:23[15:53 | 16:23| 16:53 Peter-Klockner-Str. 17:23|17:53|18:23|18:53[19:23|19:53|20:38 | 21:08|21:38|22:08 | 22:38 | 23:08 info.d
Verwaltungszentrum/Debeka | 05:54| 06:54|07:24|07:54|08:24|08:54|09:2409:54 | 10:24| 10:54 | 11:24| 11:5412:24 | 12:54| 13:24|13:54| 14:24 | 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24| 16:54 Verwaltungszentrum/Debeka | 17:24|17:54|18:24 | 18:54| 19:24 | 19:54| 20:39 | 21:09| 21:39| 22:09 | 22:39| 23:09 www.vrminto.ae
K.-Schumacher-Briicke B 05:55|06:55|07:25|07:55|08:25|08:55|09:25[09:55[10:25(10:55|11:25|11:55| 12:25| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25|14:55 | 15:25(15:55 | 16:25| 16:55 K.-Schumacher-Briicke B 17:25(17:55|18:25|18:55(19:25|19:55|20:40{21:10(21:40|22:10 | 22:40|23:10
Uni/Winninger Str. C 05:57(06:57|07:27|07:57|08:27|08:57 |09:27 |09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 Uni/Winninger Str. C 17:27|17:57|18:27[18:57 [ 19:27 | 19:57 | 20:42|21:12|21:42|22:12 | 22:42 | 23:12
Fahrhaus 05:58|06:58|07:28 |07:58|08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58| 12:28 | 12:58 | 13:28| 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 Fahrhaus 17:28|17:58|18:28 | 18:5819:28|19:58|20:43 | 21:13|21:43|22:13 | 22:43|23:13
In der Laach & 05:59| 06:59|07:29|07:59| 08:29|08:59|09:29 | 09:59 | 10:29| 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29|12:59 13:29|13:59| 14:29|14:59|15:29| 15:59 | 16:29 | 16:59 In der Laach & 17:29|17:59| 18:29| 18:59| 19:29| 19:59| 20:44 | 21:14| 21:44| 22:14| 22:44 |23:14 vZ0Z'TL'SL qe bujnb
Uber'm Rath 06:00{07:0007:30{08:00|08:30{09:00{09:30|10:00{10:30|11:00{11:30|12:00{12:30|13:00 | 13:30{14:00| 14:30{15:00 | 15:30{ 16:00 | 16:30 | 17:00 Uber'm Rath 17:30{18:00{18:30|19:00{19:30|20:00{20:45|21:15|21:45|22:15|22:45|23:15 i
Moselbriicke/Café Hahn B 06:01{07:01{07:31|08:01{08:31]|09:01/09:31(10:01(10:31(11:01{11:31{12:01{12:31{13:01{13:31{14:01{14:31|15:01|15:31|16:01|16:31|17:01 Moselbriicke/Café Hahn B 17:31/18:01[18:31[19:01[19:31{20:01{20:46|21:16|21:46|22:16 | 22:46 | 23:16
Giils Alte Schule/Bf £8 d 06:02{07:02|07:32{08:02|08:32{09:02{09:32|10:02{10:32| 11:02{ 11:32|12:02{ 12:32| 13:02 | 13:32{ 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02| 16:32 | 17:02 Giils Alte Schule/Bf &8 & 17:32{18:02(18:32|19:02(19:32|20:02|20:47 | 21:17| 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17
Giils Friedhof d 06:03| | |07:33] | |0833| | |09:33| | [10:33| | [11:33| | [12:33| | [13:33| | [14:33] | |15:33] | |16:33| | Giils Friedhof & 17:33| | [18:33| | [19:33] | |20:48| | [21:48] | | |
Bienengarten d& 06:04| | |07:34| | |08:34| | [09:34| | [10:34| | |[11:34] | |12:34] | |13:34| | |14:34| | [15:34| | [16:34| | Bienengarten & 17:34| | [18:34| | [19:34| | |20:49| | |2149] | | |
Giils Kapelle & 06:05| | |07:35| | |0835| | |09:35( | [10:35( | [11:35| | |[12:35| | (13:35| | |[14:35] | |15:35] | |16:35| | Giils Kapelle d& 17:35 | [18:35| | [19:35| | |20:50| | [21:50| | | |
Keltenring 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 Keltenring 18:03 19:03 20:03 21:18 22:18(22:48|23:18
Bisholderweg 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 Bisholderweg 18:04 19:04 20:04 21:19 22:19(22:4923:19
Karl-Mannheim-Str. 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 Karl-Mannheim-Str. 18:05 19:05 20:05 21:20 22:20(22:5023:20
Bisholder & 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 Bisholder & 18:07 19:07 20:07 21:22 22:22(22:5923:29
Karl-Mannheim-Str. Karl-Mannheim-Str. 23:01(23:31 9P QOO0 'MMM 19UJ91U|
Bisholderweg Bisholderweg 23:02(23:32 . 50" . =
Keltenring Keltenring 23:03(23:33 op qa/\o>|@u2|d1qe; Sp‘ganop|ieW -|IeIN-3
Glls Friedhof & Glls Friedhof & 23:05|23:35
Bienengarten d& Bienengarten d 23:06|23:36 _ .
Giils Kapelle & an Giils Kapelle & an 23:07|23:37 €ee-eolle 19¢0 .J,;un>|sneue|d1qe:|
FuBnotenerkldrung: FuBnotenerkldrung:
13 = Linie 13 P = nichtam 24.12. 13 = Linie 13 P = nichtam 24.12. [ = nur an Rhein in Flammen 2U3|qO3l 89095
8-08 3geAsusZINYdS
Sonntag und Feiertag Sonntag und Feiertag (9en0)]) HqWID) 9GBLIIRYSIYDBA 19ZUB|qO)
FuBnote X X X T 13 13 13 13 13 13 13 13 FuRnote 13 13 13
CGM Arena/Stadion ab 07:06|08:06 09:06|10:06|11:06 11:51|12:21|12:51|13:21|13:51|14:21|14:51|15:21|15:51|16:21|16:5117:21|17:51|18:21|18:51 CGM Arena/Stadion ab [19:21]20:06|20:36 (21:06 | 21:36|22:06 | 23:06
Jahnstr. 07:06|08:06 09:06(10:06|11:06(11:51|12:21|12:51{13:21{13:51|14:21|14:51{15:21{15:51|16:21|16:51|17:21|17:51|18:21|18:51 Jahnstr. 19:21/20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 23:06
Weberplatz 07:08(08:08 09:08|10:08(11:08|11:53(12:23(12:53|13:23 13:53| 14:23|14:53|15:23|15:53 | 16:23 | 16:53 |17:23(17:53 | 18:23 | 18:53 Weberplatz 19:23|20:08(20:38(21:08(21:38|22:08|23:08
Schillerstr. 07:09]08:09 09:09(10:09|11:09(11:54|12:24|12:54 | 13:24 [ 13:54 | 14:24 | 14:54|15:24|15:54| 16:24 | 16:54 | 17:24|17:54 | 18:24 | 18:54 Schillerstr. 19:24120:09(20:39{21:09(21:39|22:09|23:09
Handelplatz 07:10]08:10 09:10{10:10|11:10(11:55|12:25|12:55|13:25|13:55| 14:25|14:55|15:25|15:55| 16:25| 16:55|17:25| 17:55| 18:25 | 18:55 Handelplatz 19:25/20:10(20:40{21:10(21:40{22:10{23:10
Mozartplatz 07:11{08:11 09:11]10:11|11:11[11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26| 17:56 | 18:26 | 18:56 Mozartplatz 19:26/20:11|20:41{21:11{21:41{22:11{23:11
Schitzenhof & 07:13/08:13 09:13]10:13|11:13|11:58 | 12:28|12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58|15:28 | 15:58|16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28|18:58 Schiitzenhof & 19:28(20:13]20:43|21:13|21:43|22:13|23:13
Anschitzstr. d& 07:14108:14 09:14[10:14 | 11:14{11:59|12:29{12:59| 13:29 | 13:59| 14:29 | 14:59|15:29 | 15:59| 16:29 | 16:59 | 17:29(17:59 | 18:29| 18:59 Anschitzstr. d& 19:29(20:14|20:44 |21:14|21:44|22:14|23:14
Schenkendorfplatz & 07:15/08:15 09:15[10:15|11:15{12:00|12:30{13:00| 13:30 | 14:00 | 14:30| 15:00{ 15:30| 16:00{ 16:30| 17:00 | 17:30| 18:00 | 18:30{ 19:00 Schenkendorfplatz d& 19:30{20:15|20:45|21:15|21:45|22:15|23:15 uyeggsng Jassag
Sachsenstr. 07:16(08:16 09:16{10:16|11:16{12:01|12:31{13:01[13:31|14:01|14:31|15:01{15:31|16:01{16:31|17:01|17:31{18:01|18:31{19:01 Sachsenstr. 19:31{20:16|20:46|21:16|21:46|22:16|23:16
Hauptbahnhof £&& & E 07:20{08:20 09:20{10:20|11:20{12:05|12:35{13:05|13:35|14:05| 14:35| 15:05|15:35| 16:05| 16:35|17:05|17:35|18:05 | 18:35| 19:05 Hauptbahnhof £&& & E 19:35(20:20{20:50|21:20{21:5022:20{23:20
Christuskirche 07:22(08:22 09:22(10:22|11:22{12:07 |12:37{13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07| 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37| 19:07 Christuskirche 19:37{20:22|20:52|21:22|21:52|22:22|23:22 NN
Zentralplatz/Forum i & B 07:25/08:25 09:25/10:25|11:2512:10{ 12:40{ 13:10{ 13:40| 14:10{ 14:40| 15:10| 15:40 | 16:10| 16:40| 17:10|17:40| 18:10| 18:40| 19:10 Zentralplatz/Forum i & B 19:40(20:25|20:55|21:25|21:55| 22:25| 23:25 NVI1d4HViNIHOSVL
Bf. Mitte/Lohr-Center £&® E  an 07:29/08:29 09:29(10:29|11:29(12:14|12:44|13:14 | 13:44 |14:14 | 14:44 | 15:14|15:44 | 16:14| 16:44 | 17:14 | 17:44|18:14 | 18:44|19:14 Bf. Mitte/Lohr-Center £&@ E  an|19:44|20:29|20:59|21:29|21:59|22:29
Bf. Mitte/Lohr-Center £&® E  ab 07:31{08:31 09:31[10:31|11:31{12:16|12:46{13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16|16:46 | 17:16|17:46 | 18:16 | 18:46|19:16 Bf. Mitte/Lohr-Center £&@ E  ab|19:46{20:31/21:01{21:31|22:01{22:31
Baedekerstr. 07:33/08:33 09:33]10:33|11:33{12:18|12:48|13:18|13:48|14:18| 14:48| 15:18|15:48|16:18|16:48 | 17:18|17:48(18:18| 18:48|19:18 Baedekerstr. 19:48|20:33/21:03|21:33|22:03|22:33
Ludwig-Erhard-Str. 07:34/08:34 09:34[10:34 | 11:34{12:19(12:49{13:19|13:49(14:19|14:49|15:19| 15:49(16:19{ 16:49|17:19|17:49(18:19| 18:49| 19:19 Ludwig-Erhard-Str. 19:49|20:34|21:04 | 21:34|22:04 | 22:34
Moselbad/K -Tesche-Str. 07:36|08:36 09:36|10:36 | 11:36 [12:21|12:51|13:21[13:51 | 14:21|14:51 [ 15:21 | 15:51 [ 16:21 | 16:51 [ 17:21|17:51 [ 18:21| 18:51 | 19:21 Moselbad/K - Tesche-Str. 19:51|20:36|21:06| 21:36| 22:06| 22:36 TASCHENFAHRPLAN
Peter-Klockner-Str. 07:38/08:38 09:3810:38(11:38|12:23|12:53 | 13:23|13:53 | 14:23 | 14:53| 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53|17:23 |17:53 [ 18:23| 18:53 | 19:23 Peter-Klockner-Str. 19:53|20:38|21:08 |21:38(22:08|22:38
Verwaltungszentrum/Debeka 07:39(08:39 09:39(10:39(11:39(12:24(12:54 (13:24 | 13:54 (14:24|14:54|15:24|15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54(18:24 | 18:54 | 19:24 Verwaltungszentrum/Debeka 19:54120:39|21:09|21:39(22:09|22:39
K.-Schumacher-Briicke B 07:40|08:40 09:40|10:40(11:40|12:25|12:55|13:25|13:55|14:25| 14:55|15:25|15:55| 16:25|16:55|17:25|17:55(18:25| 18:55| 19:25 K.-Schumacher-Briicke B 19:55(20:40(21:10|21:40{22:10|22:40 Besser Bus&Bahn
Uni/Winninger Str. C 07:42|08:42 09:42(10:42|11:42(12:27|12:57 |13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 Uni/Winninger Str. C 19:57|20:42|21:12|21:42|22:12|22:42
Fahrhaus 07:43]08:43 09:43|10:43|11:43|12:28|12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28|15:58|16:28|16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 Fahrhaus 19:58|20:43|21:13|21:43|22:13|22:43
In der Laach & 07:44108:44 09:44(10:44|11:44(12:29(12:59(13:29(13:59(14:29|14:59|15:29|15:59|16:29| 16:59|17:29|17:59| 18:29| 18:59 | 19:29 In der Laach & 19:59|20:44|21:14|21:44|22:14|22:44
Uber'm Rath 07:45|08:45 09:45/10:45|11:45(12:30(13:00{13:30 | 14:00 | 14:30{ 15:00| 15:30{16:00 | 16:30{17:00{17:30|18:00{ 18:30| 19:00{ 19:30 Uber'm Rath 20:00(20:45|21:15|21:45|22:15|22:45
Moselbriicke/Café Hahn B 07:46|08:46 09:46(10:46|11:46(12:31/13:01|13:31{14:01{14:31{15:01{15:31{16:01{16:31{17:01|17:31|18:01|18:31|19:01|19:31 Moselbriicke/Café Hahn B 20:01]20:46|21:16|21:46|22:16 | 22:46
Giils Alte Schule/Bf 48 & 07:47)08:47 09:47|10:47|11:47 (12:32|13:02|13:32|14:0214:32|15:02| 15:32|16:02| 16:32| 17:02| 17:32| 18:02| 18:32| 19:02 | 19:32 Giils Alte Schule/Bf £8 & 20:02|20:47|21:17 |21:47 | 22:17 | 22:47
Giils Friedhof | | | | | [12:33] | [13:33] | [14:33| | |15:33| | |16:33| | [17:33| | [18:33] | [19:33 Giils Friedhof é | [20:48] | [21:48] | |
Bienengarten d& | | | | | [12:34| | |13:34] | |(14:34] | |15:34| | |[16:34| | [17:34| | [18:34| | [19:34 Bienengarten & | 120:49| | |21:49| | |
Giils Kapelle d& | | | | | {12:35| | |13:35| | |14:35] | |15:35| | |[16:35| | [17:35| | (1835 | [19:35 Giils Kapelle d& | 120:50| | |21:50| | |
Keltenring 07:48(08:48 09:48(10:48(11:48 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Keltenring 20:03 21:18 22:18(22:48
Bisholderweg 07:49]08:49 09:49(10:49|11:49 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 Bisholderweg 20:04 21:19 22:19|22:49
Karl-Mannheim-Str. 07:50{08:50 09:50{10:5011:50 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 Karl-Mannheim-Str. 20:05 21:20 22:20(22:50 . Oberwerth
Bisholder & 06:59|07:59|08:59|08:59(09:59|10:59 | 11:52 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 Bisholder & 20:07 21:22 22:22(22:59
Karl-Mannheim-Str. 07:01{08:01/09:01{09:01(10:01{11:01 Karl-Mannheim-Str. 23:.01
Bisholderweg 07:02|08:02{09:02{09:02|10:02|11:02 Bisholderweg 23:02 . KO-Zentrum
Keltenring 07:03/08:03/09:03|09:03(10:03{11:03 Keltenring 23.03
Glls Friedhof & 07:05{08:05|09:05|09:05|10:05| 11:05 Giils Friedhof d 23:05
Bienengarten & 07:06{08:06|09:06|09:06(10:06|11:06 Bienengarten & 23:06 () Rauental
Giils Kapelle & an|07:07]08:07|09:07{09:07 | 10:07{11:07 Giils Kapelle & an 23:.07
FuBnotenerkldrung: FuBnotenerkldrung: H A
X = nichtam 25.12., 26.12. und 01.01. T =nuram25.12,,26.12. und 01.01. 13 = Linie 13 13 = Linie 13 . Uan@rSltat

® Giils




DEINE PARTY - UNSERE NACHTBUSSE \'R\"y

Besser Bus&Bahn

@ 3/1 3 6‘ Giils - Uni - Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth \@ @ 3/1 3 (-D Giils - Uni - Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth \R\w

Bus spat in die Nacht.

(-5\ Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH t\ Niederflurbus Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH
- bei alle i ini . B hai . L . k . .
n Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 G\ - bei allen Fahrten dieser Linie Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 Mit uns sicher nach Hause kommen.
Fufnote 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 FuRnote 13 13 13 13 13 13
Glils Kapelle & ab 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 Glils Kapelle & ab 16:54 17:54 18:54 20:09 21:09 22:09(23:09
Bienengarten & 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 Bienengarten & 16:55 17:55 18:55 20:10 21:10 22:10(23:10
Giils Friedhof d& 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 1456 15:56 Giils Friedhof & 16:56 17:56 18:56 20:11 21:11 22:11|23:11
Bisholder & 05:17( | (06:17| | |07:7| | |08A17| | [09:A7| | [10:A7| | (1147 | (1247 | (1347 | |14A17] | [15:17] | Bisholder d& 16:17) | (177 | (1817 | |[19:17] | [20:32| | [21:32] | |
Busparkplatz 05:221| | |06:21| | ([07:21| | [08:21| | |09:21| | |10:21| | [11:21] | [12:221| | 1321 | |14:21] | [15:21] | Busparkplatz 16:21| | [17:21 | 1821 | [19:21] | |20:36| | |21:36| | |
Laubenhof 05:22| | [06:22| | |07:22| | |08:22| | [09:22] | [10:22] | (11:22| | |12:22| | |13:22| | [14:222| | [15:22| | Laubenhof 16:22| | [17:22| | [18:22| | [19:22| | [20:37| | |21:37| | |
Karl-Mannheim-Str. 05:24| | |06:24| | |[07:24| | (08:24| | |09:24| | |10:24| | [11:24] | [12:24| | |13:24| | |14:24| | |[15:24| | Karl-Mannheim-Str. 16:24| | [17:24| | [18:24| | |19:24| | |20:39| | |21:39| | |
Bisholderweg 05:25| | [06:25| | |07:25| | |08:25| | [09:25| | [10:25| | (11:25| | |12:25| | |13:225| | |[14:25| | [15:225| | Bisholderweg 16:25( | [17:25| | [18:25| | [19:25| | |20:40| | |21:40| | |
Keltenring 05:26| | |06:26| | |[07:26 | |(08:26| | |09:26| | |10:26| | |[11:26] | |[12:26| | |13:26| | |14:26| | |[15:26] | Keltenring 16:26| | |17:26| | |18:26| | |[19:26| | [20:41| | [21:41| | |
Giils Alte Schule/Bf &8 & 05:2805:58 |06:28 |06:58|07:28|07:58 | 08:28 | 08:58|09:28 | 09:58 | 10:28 10:58 | 11:28 | 11:58|12:28|12:58| 13:28| 13:58| 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 Giils Alte Schule/Bf £8 & 16:28|16:58|17:28|17:58|18:28|18:58 | 19:2820:13|20:43|21:13|21:43|22:13|23:13
Moselbriicke/Café Hahn A 05:29|05:59|06:29|06:59(07:29|07:59|08:29 |08:59|09:29|09:5910:29|10:59| 11:29| 11:59 | 12:29(12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29| 14:59| 15:29| 15:59 Moselbriicke/Café Hahn A 16:29|16:59(17:29|17:59|18:29|18:59|19:29(20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14| 23:14
Uber'm Rath 05:3006:00|06:30|07:00|07:30|08:00|08:30|09:00{09:30{10:00|10:30{11:00(11:30 | 12:00 | 12:30| 13:00{ 13:30{ 14:00{ 14:30| 15:00 | 15:30 | 16:00 Uber'm Rath 16:30/17:00(17:3018:00{18:30{19:00|19:30{20:15|20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15| 23:15
In der Laach & 05:31|06:01|06:31|07:01(07:31|08:01|08:31(09:01|09:31|10:01|10:31|11:01|11:31|12:01|12:31[13:01|13:31 | 14:01 | 14:31|15:01| 15:31| 16:01 In der Laach & 16:31|17:01|17:3118:01|18:31{19:01|19:31(20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 23:16
Fahrhaus 05:32(06:02|06:32|07:02|07:32|08:02|08:32|09:02|09:32|10:02|10:32{11:02 [ 11:32 [ 12:02 |12:32| 13:02| 13:32| 14:02| 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02 Fahrhaus 16:32|17:02|17:32|18:02|18:32|19:02|19:32|20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 23:17
Uni/Winninger Str. A 05:33|06:03|06:33|07:03|07:33|08:03 |08:33|09:03|09:33| 10:03|10:33|11:03| 11:33 | 12:03 | 12:33 [ 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33| 15:03| 15:33| 16:03 Uni/Winninger Str. A 16:33|17:03|17:33|18:03|18:33|19:03|19:33|20:18|20:48|21:18 | 21:48 | 22:18|23:18
K.-Schumacher-Briicke A 05:35|06:05|06:35|07:05|07:35|08:05|08:35(09:05|09:35|10:05 | 10:35|11:05| 11:35| 12:05{12:35| 13:05| 13:35 | 14:05 | 14:35|15:05 | 15:35| 16:05 K.-Schumacher-Briicke A 16:35(17:05|17:35/18:05[18:35| 19:05|19:35|20:20{20:50|21:20 | 21:50{22:20 | 23:20
Verwaltungszentrum/Debeka 05:36|06:06|06:36|07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 |09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36| 15:06| 15:36 | 16:06 Verwaltungszentrum/Debeka 16:36|17:06|17:36|18:06|18:36|19:06|19:3620:21|20:51|21:21|21:51 | 22:21|23:21
Peter-Klockner-Str. 05:37(06:07 |06:37 |07:07|07:37|08:0708:3709:07|09:37(10:07 [ 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 [ 12:37 13:07 | 13:37| 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 Peter-Klockner-Str. 16:37|17:07(17:37|18:07[18:37[19:07 | 19:37|20:22|20:52| 21:22| 21:52 | 22:22| 23:22
Moselbad/K.-Tesche-Str. 05:3806:08|06:38|07:08|07:38|08:08|08:38 |09:08 (09:38|10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38|12:08 | 12:38 | 13:08| 13:38 | 14:08 | 14:38| 15:08 | 15:38 | 16:08 Moselbad/K.-Tesche-Str. 16:38(17:08|17:38|18:08|18:38| 19:08|19:38|20:23|20:53|21:23|21:53|22:23 | 23:23
Ludwig-Erhard-Str. 05:40(06:10(06:40(07:10|07:40|08:10/08:40|09:10{09:40({10:10{10:40{11:10(11:40(12:10(12:40| 13:10| 13:40| 14:10| 14:40{ 15:10{ 15:40{ 16:10 Ludwig-Erhard-Str. 16:40(17:10(17:40(18:10(18:40{19:10|19:40|20:25|20:55|21:25|21:55|22:25|23:25
Baedekerstr. 05:41[06:11/06:41{07:11|07:41{08:11|08:41|09:11{09:41|10:11{10:41 [11:11{11:41|12:11|12:41{13:11|13:41| 14:11 | 14:41|15:11| 15:41 | 16:11 Baedekerstr. 16:41({17:11|17:41|18:11(18:41{19:11|19:41|20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 23:26
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B an[05:44|06:14|06:44 |07:14|07:44|08:14|08:44|09:14|09:44 | 10:14|10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14|12:44|13:14 | 13:44|14:14 | 14:44 | 15:14| 15:44 | 16:14 Bf. Mitte/Lohr-Center £® B an |16:44[17:14|17:44|18:14|18:44|19:14 | 19:44|20:29{20:59 | 21:29{21:59 | 22:29| 23:29
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B ab|05:46|06:16|06:46|07:16|07:46|08:16 |08:46|09:16 | 09:46 | 10:16{10:46 [ 11:16{11:46 | 12:16|12:46|13:16 | 13:46|14:16 | 14:46| 15:16 | 15:46 | 16:16 Bf. Mitte/Lohr-Center £& B ab |16:46(17:16|17:46|18:16|18:46{19:16 | 19:46|20:31{21:01|21:31{22:01 |22:31|23:31 5
Zentralplatz/Forum i & E 05:50|06:20|06:50|07:20|07:50{08:20 | 08:50 |09:20{09:50 | 10:20| 10:50 | 11:20| 11:50{ 12:20 | 12:50| 13:20| 13:50 | 14:20| 14:50 | 15:20| 15:50 | 16:20 Zentralplatz/Forum i & E 16:50|17:20|17:50(18:20| 18:50 19:20| 19:50| 20:35|21:05| 21:35| 22:05 | 22:35| 23:35 ! e _
Christuskirche 05:52|06:22|06:52|07:22|07:52|08:22|08:5209:22(09:52(10:22|10:52| 11:22| 11:52| 12:22 | 12:52| 13:22| 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52| 16:22 Christuskirche 16:52|17:22(17:52|18:22(18:52|19:22|19:52|20:37|21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:37 www.vrminfo.de
Hauptbahnhof &8 & A an | 05:55|06:25|06:55 |07:25|07:55| 08:25| 08:55|09:25(09:55 | 10:25 | 10:55 [ 11:25| 11:55| 12:25| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55|15:25| 15:55 | 16:25 Hauptbahnhof £8 & A an 16:55/17:25|17:5518:25(18:55/19:25|19:55|20:40(21:10|21:40122:10 | 22:40 | 23:40 2
Hauptbahnhof £&& & A ab [05:56 | 06:26 |06:56 |07:26 | 07:56 | 08:26| 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 Hauptbahnhof £8 & A ab |16:56(17:26|17:56(18:26|18:56|19:26 | 19:56 | 20:41{21:11|21:41|22:11 | 22:41 - ' ‘“ ﬁ s
Sachsenstr. 05:57(06:27|06:57|07:27|07:57|08:27 |08:57 |09:27|09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 Sachsenstr. 16:57|17:27|17:57|18:27(18:57 [ 19:27[19:57 | 20:42(21:12|21:42 | 22:12 | 22:42
Schenkendorfplatz & 05:58|06:28|06:58|07:28 |07:58 | 08:28 | 08:58 |09:28|09:58 | 10:28|10:58 | 11:28| 11:58 | 12:28 | 12:58 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58| 15:28| 15:58 | 16:28 Schenkendorfplatz d& 16:58|17:28|17:58|18:28|18:58|19:28 | 19:58 | 20:43|21:13|21:43|22:13 | 22:43
Anschitzstr. & 05:59|06:29|06:5907:29|07:59|08:29|08:59|09:29{09:59|10:29|10:59 | 11:29[11:59 [ 12:29 | 12:59| 13:29| 13:59| 14:29| 14:59| 15:29 | 15:59 | 16:29 Anschitzstr. & 16:59(17:29(17:59|18:29(18:59|19:29|19:59|20:44|21:14 | 21:44 | 22:14|22:44 DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG
Mozartplatz 06:01|06:31|07:01|07:31{08:01|08:31(09:01(09:31|10:01|10:31|11:01|11:31(12:01|12:31{13:01[13:31|14:01 | 14:31|15:01|15:31| 16:01| 16:31 Mozartplatz 17:01{17:31[18:01|18:31]19:01|19:31|20:01|20:46|21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46
Handelplatz 06:02{06:32{07:02|07:32|08:02|08:32|09:0209:32|10:02(10:32{11:02{11:32{12:02{12:32{13:02| 13:32| 14:02| 14:32 | 15:02| 15:32| 16:02 | 16:32 Handelplatz 17:02|17:32|18:02(18:32(19:02|19:32{20:02|20:47|21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47
Schillerstr. 06:03|06:33|07:03|07:33(08:03|08:33|09:03 |09:33|10:03|10:33|11:03|11:33|12:03| 12:33| 13:03 [ 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03| 15:33| 16:03| 16:33 Schillerstr. 17:03|17:33|18:03|18:33|19:03|19:33|20:0320:48|21:18 | 21:48 | 22:18 | 22:48 Besser Bus&Bahn
Weberplatz 06:04 | 06:34 |07:04 |07:34|08:04 | 08:34 | 09:04 |09:34|10:04 | 10:34 | 11:04 [ 11:34 [12:04 [12:34 |13:04| 13:34| 14:04| 14:34|15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 Weberplatz 17:04{17:34|18:04 | 18:34[19:04 | 19:34|20:04 | 20:49(21:19|21:49 | 22:19|22:49
Jahnstr. 06:05|06:35|07:05|07:35(08:05|08:35|09:05 [09:35|10:05| 10:35|11:05| 11:35( 12:05| 12:35|13:05 [ 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05| 15:35| 16:05| 16:35 Jahnstr. 17:05|17:35|18:0518:35|19:05|19:35(20:05|20:5021:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50
CGM Arena/Stadion an | 06:06|06:36|07:06 |07:36|08:06| 08:36|09:06|09:36|10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36| 12:06 | 12:36 | 13:06| 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 CGM Arena/Stadion an|17:06|17:36|18:06 | 18:36|19:06|19:36]20:06|20:51(21:21|21:51|22:21|22:51
FuBnotenerklirung: T:;Jgrll_m:?grklarung.
13 = Linie 13

. samstag . Samstag |
FuBnote 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 P |P13]| P FuBnote P13| P |[P13| P |P13| P |P13| P |P13| P [R] P
Giils Kapelle & ab 06:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 Giils Kapelle & ab 17:54 18:54 20:09 21:09 22:09(22:39(23:09
Bienengarten d& 06:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 Bienengarten d& 17:55 18:55 20:10 21:10 22:10|22:40(23:10
Giils Friedhof & 06:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 Giils Friedhof & 17:56 18:56 20:11 21:11 22:11|22:41|23:11
Bisholder & 0517 | [07:47| | |08:17| | |09:A7| | [10:47] | [11:A7] | (1247| | 1347 | |1447| | [15:17| | [16:17| | Bisholder d 1747 | 1817 | [19:47| | [20:32] | [21:32| | | |
Busparkplatz 05:221| | |07:21| | (0821 | [09:21| | |10:221| | |11:21| | [12:21] | [13:21| | [1421| | |15:21| | [16:21] | Busparkplatz 1721 | 1821 | |19:21| | [20:36| | [21:36| | | |
Laubenhof 05:22| | [07:22| | |08:22| | |09:22| | [10:22 | [11:22] | (12:22| | |13:22| | |14:22| | [15:22 | [16:22| | Laubenhof 17:22| | |1822| | [19:22| | [20:37| | [21:37| | | |
Karl-Mannheim-Str. 05:24| | |07:24| | [08:24| | [09:24| | |10:224| | |11:24| | [12:24] | [13:24| | |14:24| | |15:24| | |[16:24| | Karl-Mannheim-Str. 17:24| | |1824| | |19:224| | [20:39| | [21:39| | | |
Bisholderweg 05:25| | |07:25| | |08:25| | |09:25| | [10:25| | ([11:25] | |[12:25| | |13:25| | |14:25| | |15:25| | |16:25| | Bisholderweg 17:25| | [18:25] | [19:25] | (20:40| | |21:40| | | |
Keltenring 05:26| | |07:26| | |[08:26 | |[09:26| | |10:26| | |11:26| | |[12:26] | |[13:26| | |14:26| | |15:226| | |[16:26] | Keltenring 17:26| | (1826 | |19:226| | [20:41] | (2141 | | |
Glils Alte Schule/Bf 48 & 05:28(06:28(07:28|07:58|08:28|08:58|09:28|09:58|10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28| 13:58| 14:28| 14:58 | 15:28| 15:58 | 16:28 | 16:58 Giils Alte Schule/Bf £8 & 17:28|17:58|18:2818:5819:28(20:13{20:43|21:13|21:43|22:13|22:43|23:13
Moselbriicke/Café Hahn A 05:29|06:29|07:29|07:59|08:29|08:59(09:29(09:59(10:29(10:59|11:29|11:59|12:29| 12:59 | 13:29| 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29(15:59 | 16:29|16:59 Moselbriicke/Café Hahn A 17:29|17:59(18:29(18:59(19:29(20:14|20:44 | 21:14|21:44|22:14 | 22:44 | 23:14
Uber'm Rath 05:30(06:30(07:30{08:0008:30|09:00/09:30|10:00{10:30{11:00|11:30{12:00|12:30 | 13:00 | 13:30| 14:00| 14:30{ 15:00{ 15:30| 16:00 | 16:30 | 17:00 Uber'm Rath 17:30{18:00{18:30/19:00{19:30|20:15|20:45|21:15|21:45|22:15|22:45|23:15
In der Laach d& 05:31|06:31|07:31|08:01|08:31(09:01{09:31(10:01{10:31(11:01|11:31|12:01{12:31|13:01|13:31|14:01|14:31|15:01|15:31[16:01|16:31|17:01 In der Laach & 17:31/18:01[18:31(19:01(19:31(20:16|20:46|21:16|21:46|22:16 | 22:46 | 23:16
Fahrhaus 05:32(06:32(07:32(08:02|08:32|09:02|09:32|10:02{10:32{11:02{11:32{12:02|12:32|13:02 | 13:32| 14:02| 14:32| 15:02| 15:32| 16:02| 16:32| 17:02 Fahrhaus 17:32/18:02(18:32(19:02(19:32|20:17|20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17
Uni/Winninger Str. A 05:33|06:33|07:33|08:03(08:33|09:0309:3310:03|10:33|11:03|11:33|12:03| 12:33| 13:03 | 13:33 [ 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33| 16:03| 16:33| 17:03 Uni/Winninger Str. A 17:33/18:03|18:33|19:03|19:33|20:18|20:48 21:18|21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18
K.-Schumacher-Briicke A 05:35/06:35|07:35|08:05|08:35|09:05|09:35|10:05| 10:35| 11:05| 11:35(12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35 | 17:05 K.-Schumacher-Briicke A 17:35/18:05|18:35|19:05|19:35|20:20|20:5021:20 | 21:50| 22:20 | 22:50 | 23:20
Verwaltungszentrum/Debeka 05:36|06:36|07:36|08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36|12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36| 16:06| 16:36 | 17:06 Verwaltungszentrum/Debeka 17:36|18:06|18:36|19:06|19:36|20:21(20:51(21:21|21:51|22:21 | 22:51 | 23:21
Peter-Klockner-Str. 05:37(06:37{07:37|08:07|08:37|09:07 |09:37 [ 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 Peter-Klockner-Str. 17:37|18:07|18:37|19:07(19:37|20:22|20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22
Moselbad/K.-Tesche-Str. 05:38|06:38|07:38|08:08 08:38 09:08 |09:38 | 10:08|10:38|11:08|11:38|12:08| 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38| 16:08| 16:38|17:08 Moselbad/K -Tesche-Str. 17:38/18:08|18:38|19:08|19:38|20:23|20:53 | 21:2321:53 | 22:23 | 22:53 | 23:23
Ludwig-Erhard-Str. 05:40{06:40{07:40{08:10{08:40{09:10|09:40(10:10/10:40(11:10{11:40{12:10{12:40(13:10{13:40{ 14:10{ 14:40| 15:10| 15:40| 16:10|16:40(17:10 Ludwig-Erhard-Str. 17:40/18:10(18:40{19:10(19:40|20:25|20:55|21:25|21:55|22:25 | 22:55 | 23:25
Baedekerstr. 05:41|06:41|07:41{08:11(08:41(09:11(09:41(10:11|10:41|11:11|11:41|12:11|12:41|13:11|13:41(14:11|14:41|15:11|15:41|16:11|16:41|17:11 Baedekerstr. 17:41/18:11|18:41(19:11[19:41|20:26|20:56 | 21:26|21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26 www.vrminfo.de
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B an [05:44 |06:44 [07:44 |08:14|08:44|09:14|09:44(10:14[10:44 | 11:14 [ 11:44 [12:14|12:44|13:14 | 13:44|14:14| 14:44|15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B an|17:44|18:14 [18:44 [19:14|19:44|20:29|20:59|21:29|21:59 | 22:29|22:59 | 23:29
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B ab [05:46|06:46 |07:46 |08:16|08:46|09:16|09:46|10:16(10:46 | 11:16 [ 11:46 [12:16 | 12:46|13:16 | 13:46| 14:16| 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B ab|17:46|18:16|18:46|19:16|19:46|20:31|21:01|21:31|22:01|22:31|23:01 |23:31
Zentralplatz/Forum i & E 05:5006:50{07:50|08:20{08:50{09:20|09:50{10:20(10:50{11:20 | 11:50 | 12:20| 12:50 | 13:20{13:50 | 14:20{ 14:50 | 15:20 | 15:50| 16:20| 16:50{ 17:20 Zentralplatz/Forum i & E 17:50{18:20{18:50 | 19:20{19:50{20:35|21:05|21:35|22:05|22:35 | 23:05|23:35
Christuskirche 05:52|06:52|07:52|08:22(08:52|09:2209:52 [10:22|10:52| 11:22|11:52|12:22|12:52| 13:22 | 13:5214:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52| 16:22| 16:52| 17:22 Christuskirche 17:52|18:22|18:52|19:22|19:52|20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37
Hauptbahnhof £8 & A an |05:55]06:55|07:55|08:25|08:55(09:25|09:55|10:25|10:55| 11:25| 11:55(12:25| 12:55 | 13:25|13:55| 14:25| 14:55| 15:25|15:55| 16:25| 16:55|17:25 Hauptbahnhof £&& d& A an|17:55|18:25(18:55|19:25|19:55|20:40(21:10{21:40(22:10|22:40{23:10|23:40
Hauptbahnhof 48 & A ab|05:56|06:56|07:56|08:26|08:56 | 09:26(09:56 | 10:26|10:56| 11:26 | 11:56| 12:26 | 12:56| 13:26 | 13:56| 14:26| 14:56 | 15:26| 15:56 | 16:26| 16:56| 17:26 Hauptbahnhof 48 & A ab |17:56|18:26|18:56|19:26( 19:56| 20:41|21:11 |21:41|22:11| 22:41 | 23:11 DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION
Sachsenstr. 05:57|06:57 |07:57 | 08:27|08:57|09:27 | 09:57 | 10:27| 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 [ 16:27 | 16:57 | 17:27 Sachsenstr. 17:57(18:27|18:57 (19:27[19:57|20:42|21:12|21:42|22:12| 22:42 | 23:12
Schenkendorfplatz d& 05:58|06:58|07:58|08:28 | 08:58 | 09:28 |09:58 [ 10:28|10:58 | 11:28|11:58 | 12:28| 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58| 16:28| 16:58 | 17:28 Schenkendorfplatz & 17:58(18:28|18:58|19:28|19:58|20:43|21:13|21:43|22:13|22:43|23:13 Besser Bus&Bahn
Anschiitzstr. & 05:59|06:59|07:59(08:29|08:5909:29[09:59(10:29| 10:59 11:29|11:5912:29|12:59|13:29|13:59| 14:29|14:59| 15:29 | 15:59 [ 16:29| 16:59 | 17:29 Anschiitzstr. & 17:59]18:29(18:59(19:29(19:59|20:44 | 21:14 | 21:44|22:14|22:44 | 23:14
Mozartplatz 06:01|07:01|08:01|08:31{09:01{09:31(10:01(10:31|11:01|11:31|12:01|12:31|13:01|13:31|14:01[14:31|15:01 | 15:31|16:01|16:31|17:01|17:31 Mozartplatz 18:01{18:31[19:01/19:31|20:01|20:46|21:16 |21:46|22:16 | 22:46 | 23:16
Héandelplatz 06:02{07:02{08:02{08:32|09:02|09:32|10:02|10:32|11:02|11:32|12:02{12:32(13:02 | 13:32 | 14:02| 14:32| 15:02| 15:32| 16:02| 16:32| 17:02 | 17:32 Héndelplatz 18:02|18:32(19:02|19:32|20:02|20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17
Schillerstr. 06:03(07:03|08:03|08:33|09:03|09:33|10:03|10:33{11:03 | 11:33{12:03 |12:33|13:03 | 13:33|14:03| 14:33| 15:03| 15:33|16:03|16:33|17:03 | 17:33 Schillerstr. 18:03[18:33|19:03 | 19:33(20:03|20:48|21:18 |21:48|22:18|22:48|23:18
Weberplatz 06:04|07:04|08:04 |08:34|09:04 | 09:34 | 10:04|10:34 | 11:04|11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34|14:04 |14:34|15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04|17:34 Weberplatz 18:04[18:34(19:04 |19:34|20:04|20:49|21:19|21:49|22:19|22:49|23:19
Jahnstr. 06:05|07:05|08:05|08:35(09:05[09:35[10:05[10:35|11:05| 11:35| 12:05| 12:35| 13:05| 13:35| 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05| 16:35| 17:05| 17:35 Jahnstr. 18:05(18:35|19:05|19:35|20:05|20:50{21:20 | 21:50{22:20 | 22:50 | 23:20
CGM Arena/Stadion an|06:06|07:06]08:0608:36|09:06|09:3610:06|10:36[11:06|11:36|12:06 | 12:36| 13:06| 13:36| 14:06| 14:36| 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 CGM Arena/Stadion an|18:06(18:36]19:06|19:36]|20:06|20:51|21:21|21:51|22:21|22:51|23:21
FuBnotenerkldrung: FuBnotenerkldrung:
13 = Linie 13 P = nichtam 24.12. 13 = Linie 13 P = nichtam 24.12. [ = nur an Rhein in Flammen

Sonntag und Feiertag Sonntag und Feiertag

FuBnote X X 13 13 13 13 13 13 13 13 FuBnote 13 13
Giils Kapelle & ab(07:09/08:09{09:09(10:09(11:09| 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:09 Giils Kapelle & ab 21:09 22:09(23:09
Bienengarten & 07:10/08:10{09:10{10:10{11:10| 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:10 Bienengarten & 21:10 22:10{23:10
Giils Friedhof & 07:11/08:11{09:11|10:11|11:11|11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:11 Giils Friedhof & 21:11 22:11|23:11
Bisholder d | | | | | | (1247 | (1347 | |14A47] | (1547 | (1617 | (17A7| | (1817 | [19:47| | Bisholder d& 20:32) | |21:32| | |
Busparkplatz | | | | | | {12:221) | 1321 | |[14:21) | |1&:21| | [1621] | |17:21| | [1821| | |19:21| | Busparkplatz 20:36| | [21:36] | |
Laubenhof | | | | | | |12:22] | |13:22| | |14:22| | |15:22| | |[16:22| | |17:22| | [1822| | [19:22| | Laubenhof 20:37| | [21:37] | |
Karl-Mannheim-Str. | | | | | | |12:24| | |13:24| | |14:224| | |15:24| | [16:224| | |17:24| | |[18:24| | |19:24| | Karl-Mannheim-Str. 20:39 | |21:39) | |
Bisholderweg | | | | | | |12:25| | |13:225| | |14:25| | |15:225| | |[16:25| | |17:25| | (1825 | [19:25| | Bisholderweg 20:40| | [21:40| | |
Keltenring | | | | | | |12:26| | |13:226| | |14:26| | |15:226| | |[16:26| | |17:26| | (1826 | |19:26| | Keltenring 2041 | [21:41] | |
Giils Alte Schule/Bf &8 & 07:13]08:13/09:13|10:13[11:13| 11:58| 12:28 | 12:58 | 13:28| 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28| 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28|17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28|20:13 Giils Alte Schule/Bf &8 & 20:43121:13|21:43|22:13(23:13
Moselbriicke/Café Hahn A 07:14|08:14]09:14|10:14|11:14 | 11:59|12:29| 12:59| 13:29| 13:59 | 14:29| 14:59| 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59| 17:29 | 17:59 | 18:29(18:59| 19:29 | 20:14 Moselbriicke/Café Hahn A 20:44|21:14|21:44|22:14|23:14
Uber'm Rath 07:15/08:15{09:15[10:15{11:15/12:00|12:30{13:00| 13:30{ 14:00 | 14:30|15:00| 15:30/ 16:00{16:30| 17:00{ 17:30| 18:00 | 18:30| 19:00| 19:30{ 20:15 Uber'm Rath 20:45/21:15|21:45|22:15|23:15
In der Laach & 07:16/08:16(09:16|10:16|11:16|12:01(12:31|13:01|13:31 | 14:01|14:31|15:01|15:31|16:01|16:31{17:01|17:31|18:01|18:31{19:01|19:31|20:16 In der Laach & 20:46|21:16(21:46|22:16|23:16
Fahrhaus 07:17{08:17|09:17 [10:17{11:17| 12:02| 12:32|13:02| 13:32| 14:02 | 14:32|15:02| 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02|17:32| 18:02 | 18:32| 19:02| 19:32| 20:17 Féhrhaus 20:47|21:17|21:47|22:17|23:17
Uni/Winninger Str. A 07:18/08:18/09:18|10:18|11:1812:03 | 12:33| 13:03| 13:33 | 14:03 | 14:33| 15:03| 15:33 | 16:03 | 16:33(17:03|17:33 | 18:03 | 18:33[19:03| 19:33 | 20:18 Uni/Winninger Str. A 20:48|21:18|21:48|22:18|23:18
K.-Schumacher-Briicke A 07:20{08:20/09:20(10:20{11:20| 12:05|12:35{13:05| 13:35| 14:05|14:35|15:05| 15:35|16:05|16:35|17:05|17:35| 18:05 | 18:35[19:05| 19:35| 20:20 K.-Schumacher-Briicke A 20:50{21:20|21:50{22:20|23:20 - -
Verwaltungszentrum/Debeka 07:21/08:21109:21|10:21|11:2112:06 | 12:36| 13:06| 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06| 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06|17:36 | 18:06 | 18:36 [ 19:06| 19:36 | 20:21 Verwaltungszentrum/Debeka 20:51/21:21/21:51|22:21|23:21 www.vrminfo.de
Peter-Klockner-Str. 07:22|08:22|09:22(10:22|11:22| 12:07 | 12:37 | 13:07| 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 [ 19:07 | 19:37 | 20:22 Peter-Klockner-Str. 20:52|21:22|21:52|22:22|23:22
Moselbad/K.-Tesche-Str. 07:23108:23|09:23|10:23|11:23|12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08|14:38 | 15:08|15:38 | 16:08 | 16:3817:08 | 17:38|18:08 | 18:38|19:08 | 19:38 | 20:23 Moselbad/K.-Tesche-Str. 20:53|21:23|21:53|22:23|23:23
Ludwig-Erhard-Str. 07:25/08:25|09:25(10:25(11:25/12:10|12:40{13:10| 13:40{ 14:10| 14:40|15:10| 15:40/ 16:10{ 16:40( 17:10{ 17:40| 18:10| 18:40{ 19:10| 19:40{ 20:25 Ludwig-Erhard-Str. 20:55|21:25|21:55|22:25|23:25
Baedekerstr. 07:26|08:26(09:26|10:26|11:2612:11{12:41 |13:11(13:41|14:11|14:41|15:11|15:41|16:11 16:41[17:11|17:41 | 18:11|18:41|19:11| 19:41 | 20:26 Baedekerstr. 20:56(21:26|21:56|22:26 | 23:26 Herausgeber:
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B an[07:29(08:29|09:29|10:29(11:29|12:14|12:44 |13:14 | 13:44 | 14:14| 14:44 | 15:14 | 15:4416:14| 16:44| 17:14 | 17:44 | 18:14|18:44|19:14 | 19:44 | 20:29 Bf. Mitte/Lohr-Center £&8 B an[20:59|21:29|21:59|22:29|23:29 VRM
Bf. Mitte/Lohr-Center £&8 B ab[07:31(08:31|09:31(10:31(11:31(12:16|12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16|14:46 | 15:16| 15:46 | 16:16|16:46|17:16 | 17:46 | 18:16|18:46|19:16| 19:46 | 20:31 Bf. Mitte/Lohr-Center £&8 B ab|21:01(21:31(22:01|22:31|23:31 \m Verkehrsverbund
Zentralplatz/Forum i & E 07:35/08:35{09:35]10:35(11:35]12:20|12:50{13:20 | 13:50{ 14:20 | 14:50 | 15:20| 15:50 | 16:20{16:50 | 17:20{ 17:50| 18:20 | 18:50{ 19:20| 19:50{ 20:35 Zentralplatz/Forum i & E 21:05|21:35|22:05|22:35|23:35 Rhein-Mosel GmbH,
Christuskirche 07:37|08:37|09:37|10:37|11:37 | 12:2212:52| 13:22| 13:52 | 14:22 | 14:52| 15:22| 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22| 17:52 | 18:22 | 18:52(19:22| 19:52| 20:37 Christuskirche 21:07121:37 | 22:07 | 22:37 | 23:37 SchloBstraBe 18-20
Hauptbahnhof £&& & A an|07:40/08:40/09:40{10:40|11:40{12:25|12:55|13:25|13:55| 14:25|14:55 | 15:25| 15:55| 16:25|16:55[17:25| 17:55| 18:25| 18:55| 19:25| 19:55| 20:40 Hauptbahnhof £8 & A an |21:10{21:4022:10{22:40|23:40 56068 Koblenz
Hauptbahnhof 48 & A ab|07:41/08:41|09:41|10:41|11:41(12:26|12:56|13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26| 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26|17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26| 19:56 | 20:41 Hauptbahnhof & & A ab(21:11/21:41122:11)|22:41 www.vrminfo.de
Sachsenstr. 07:42|08:42|09:42|10:42|11:42| 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57| 16:27 | 16:57 |17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:42 Sachsenstr. 21:12|21:42|22:12|22:42 VRM-INFO-HOTLINE
Schenkendorfplatz & 07:43|08:43|09:43|10:43|11:43|12:2812:58| 13:28|13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28| 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28| 17:58 | 18:28 | 18:58 [ 19:28| 19:58 | 20:43 Schenkendorfplatz & 21:13|21:43|22:13|22:43 0800 5 986 986 (kostenfrei,
Anschiitzstr. & 07:44|08:44|09:44 | 10:44|11:44|12:29|12:59|13:29| 13:59| 14:29 | 14:59|15:29| 15:59| 16:29 | 16:59| 17:29|17:59| 18:29 | 18:59|19:29| 19:59| 20:44 Anschiitzstr. & 21:14|21:44|22:14|22:44 taglich 08:00 - 20:00 Uhr)
Mozartplatz 07:46|08:46|09:46|10:46|11:46|12:31/13:01|13:31|14:01|14:31{15:01|15:31|16:01|16:31(17:01{17:31|18:01|18:31{19:01{19:31|20:01| 20:46 Mozartplatz 21:16|21:46|22:16|22:46 ) )
Héandelplatz 07:47|08:47|09:47 | 10:47|11:47|12:32|13:02| 13:32| 14:02| 14:32| 15:02| 15:32| 16:02| 16:32 | 17:02| 17:32| 18:02| 18:32| 19:02| 19:32| 20:02| 20:47 Héndelplatz 21:17|21:47|22:17 | 22:47 Anderungen bleiben vorbehalten.
Schillerstr. 07:48|08:48|09:48|10:48|11:4812:33|13:03| 13:33|14:03 | 14:33| 15:03| 15:33| 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33| 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33| 20:03 | 20:48 Schillerstr. 21:18|21:48|22:18|22:48 Alle Angaben ohne Gewahr.
Weberplatz 07:49|08:49|09:49|10:49( 11:49|12:34 | 13:04 | 13:34|14:04| 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04| 16:34 | 17:04 | 17:34|18:04| 18:34 | 19:04 | 19:34| 20:04| 20:49 Weberplatz 21:19|21:49|22:19|22:49 © VRM 2024 - Nachdruck h .
Jahnstr. 07:50/08:50{09:50|10:50|11:5012:35|13:05| 13:35| 14:05 | 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35 | 17:05{17:35| 18:05 | 18:35| 19:05[ 19:35| 20:05 | 20:50 Jahnstr. 21:2021:50{22:20|22:50 ) - Nachdruck - auch auszugsweise -
CGM Arena/Stadion an|07:51/08:51{09:51]10:51|11:51[12:36|13:06| 13:36| 14:06 | 14:36 | 15:06| 15:36| 16:06 | 16:36 | 17:06| 17:36{ 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36|20:06 | 20:51 CGM Arena/Stadion an|21:21]21:51]22:21|22:51 nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.
FuBnotenerklirung: FuRBnotenerklirung: Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
X = nichtam 25.12., 26.12. und 01.01. 13 = Linie 13 13 = Linie 13 VRM Fahrplan-App

ANDROID APP BEI 7 Laden im
P> Google play [ S App Store
Gesamtherstellung:
| OVA MEDIA

www.ova-media.de



